
Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 59 GUILHERME GONÇALVES 35 AVULSO 00:44:35.21

2 14 WILLIAN MURARO DA SILVA 30 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:44:49.00

3 60 FELIPE COSTA DA SILVA 30 F3 00:45:25.43

1 36 ANA PAULA ANTUNES MEDINA 27 DNA CORRIDAS 01:07:40.00

2 39 ALINE SELAU  36 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:09:09.87

3 57 EUGENIA ZUMBLICK 26 TUBARÃO RUNNERS 01:09:33.70

1 126 WALTER DA COSTA 62 MERCADO TIBIO/ EU + RUIM/ 

USOBIKE

00:21:09.00

2 101 LUCAS PEREIRA ELISEU 24 TESBA RUNNERS 00:21:23.00

3 105 RICKEY RIBEIRO 28 F3 ASSESSORIA / FW 

FITWELLNESS

00:22:23.64

1 159 DIANA RAMOS DE ANDORIM 30 AVULSO 00:27:34.67

2 131 KETHERIN GOULART DE SOUZA 25 TESBA RUNNERS 00:27:36.51

3 144 TELMA VIEIRA DOS SANTOS 47 CROSSFIT ASTROS 00:27:56.18

1 1 LUIZ HENRIQUE GUOLLO SERAFIM 16 SEM PATROCINIO 01:00:28.89

1 3 MURILO CORREA DE SOUZA 21 SHOPBIKE 00:55:27.00

2 2 LUÍS FELIPE LUCAS ANTUNES 21 UDESC RUN TEAM 01:33:45.29

1 4 ANDRE MENEZES 28 MOVEIT 01:00:50.32

2 5 FILIPE DEODATO PEREIRA 28 FITWELLNESS / NADIR / 

RISCOZERO

01:01:44.16

3 6 TIAGO MARGOTTI 26 O BUJA É O MEU HERÓI 01:03:33.00

1 58 ANDRÉ DA SILVA FREITAS 33 CROSSFIT NOTUS 00:51:41.50

2 13 SAMUEL MENDES CARDOSO 33 TECH RUN 00:52:20.61

3 10 MAURO CESAR ORLANDI ORLANDI 31 RUNNING LOVERS AND CHOPP 00:57:11.39

4 7 EMÍLIO CAPRETZ NETO 34 TREINADOR LUAN ORTIZ 00:57:52.00

5 9 MARCOS MARQUES 32 CBMSC 00:58:26.80

6 54 GEAN JOAQUIM 31 AVULSO 00:59:36.69

7 51 HUGO AVILA 32 AVULSO 01:02:49.60

8 12 RAFAEL MARGOTTI 31 O BUJA É O MEU HERÓI 01:05:59.20

9 8 HENRIQUE CECHINEL MACCARI 34 *INDIVIDUAL 01:14:49.48

1 18 PATRICK LENDL SILVA 37 RUNNING LOVERS AND CHOPP 01:05:28.11

2 16 FABIO DE SOUZA ROSA 35 TESBA RUNNERS 01:05:42.00

11K MASCULINO 35 a 39 anos

11K MASCULINO 30 a 34 anos

11K MASCULINO 20 a 24 anos

11K MASCULINO 25 a 29 anos

GERAL 5 KM - FEMININO

11K MASCULINO 15 a 19 anos

GERAL 11 KM - FEMININO

GERAL 5 KM - MASCULINO

GERAL 11 KM - MASCULINO
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3 22 VALMOR SOARES JR 37 DNA CORRIDAS LAGUNA 01:07:16.00

4 17 MAGNO RUBENS CANTO TORRES 36 NÃO TENHO 01:07:24.16

5 15 EVANDRO CLAUDIO DE MEDEIROS 36 CCAF 01:09:34.05

6 19 PEDRO IVO OLESKOVICZ FILHO 35 AVULSO 01:12:12.62

7 11 NIVALDO RODRIGUES MEDEIROS 39 MN ODONTOLOGIA 

ESPECIALIZADA /MTB 

GRAVATAL

01:13:23.41

8 21 THIAGO PAES CORRÊA  39 MOVE IT ACESSORIA 

ESPORTIVA

01:22:07.48

9 20 RODRIGO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 36 BEER RUNNER 01:27:14.02

1 28 RENÊ LEANDRO BÁRBARA 43 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:47:55.35

2 25 MOISES SCHWANCK 41 NÃO TENHO 00:55:40.00

3 53 JOSE ANTONIO VERDI 42 AVULSO 01:00:10.72

4 56 FLAVIO BIANCHINI 40 TUBARÃO RUNNERS 01:01:56.00

5 24 CLÁVISON ZAPELINI 42 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:05:25.76

6 27 RAPHAEL GIORDANI 44 NÃO TENHO 01:10:39.89

7 23 ALISSON ALEXANDRE LUCCA 44 TESBA RUNNERS 01:12:47.38

8 26 PEDRO PAULO REAL HOHN JUNIOR 40 GIBACICLE/EQUILIBRIUM 01:13:39.90

9 30 XISTO ALVES DE SOUZA JUNIOR 41 N/A 01:26:44.27

1 31 JOSÉ GUILHERME DE BRITTO PEREIRA 46 HOSPEDARIA CABANAS DA 

RIBANCEIRA / FABIO PIERRY 

AS

01:06:25.85

1 33 JOSÉ ROCHA 53 NÃO 00:55:53.00

2 32 JOSE LUIZ BARRETO 54 MERI ASSESSORIA 

ESPORTIVA NANO MOTOS

01:06:15.99

3 34 MAURICIO N. DOS REIS 51 É O REIS CARA 01:11:00.41

4 50 MOISES FREITAS D. R. 57 AVULSO 01:17:49.64

1 35 ALINE DOS ANJOS SILVA 28 TUBARÃO RUNNERS 01:17:42.73

1 38 KARINA MILAKI CHIPISCKI 30 F3 ASSESSORIA 01:13:04.00

2 37 CASSIA FLOR 33 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:30:08.03

1 40 CRISTINA SILVANO FERNANDES SARTOR 37 STUDIO KRON 01:11:13.34

2 41 INGRID RICKEN 39 TUBARÃO RUNNERS 01:12:20.05

3 42 MARIA VANUSA P. ANDRADE 36 META PERSONAL 01:17:27.52

4 44 VIVIANE MEISTER 39 F3 01:17:46.00

5 55 MARIA APARECIDA MAFEOLETE 38 AVULSO 01:20:42.00

6 43 ROSANGELA FLORENTINO  39 MOVE IT ACESSORIA 01:28:28.42

1 47 LUCIANE DA SILVA 41 CABANA CROSSFIT 01:13:45.38

2 45 CLÉSIA ZAPELINI 41 F3 ASSESSORIA 01:18:25.82

3 46 JANE CARDOZO DA SILVA 41 N/A 01:26:43.50

1 48 SONIA ESTELA GOBETTI 46 PERFILART PORTAS EM 

ALUMINIO E VIDROS TUBARAO 

SC

01:15:43.00

2 52 ANGELA MARIA 54 F3 01:16:47.65

11K FEMININO 55 anos acima

11K FEMININO 40 a 44 anos

11K FEMININO 45 a 54 anos

11K FEMININO 35 a 39 anos

11K FEMININO 15 a 29 anos

11K FEMININO 30 a 34 anos

11K MASCULINO 50 anos acima

11K MASCULINO 45 a 49 anos

11K MASCULINO 40 a 44 anos

11K MASCULINO 35 a 39 anos
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1 49 JUCELIA GONÇALVES 57 F3 01:19:14.00

1 161 DJAYTON CONCEIÇÃO 21 AVULSO 00:23:36.66

2 100 HENRIQUE KOGA II 23 UDESC 00:23:44.74

3 160 CIRIO FERNANDES 19 AVULSO 00:27:28.23

1 103 DIEGO DOS SANTOS BERNARDO 26 GRUPO DNA LAGUNA 00:24:55.05

2 104 JONATAN DO NASCIMENTO OVIDIO 26 JNX ENGENHARIA 00:31:13.41

3 102 ANDRE CALEGARI 29 CORREMOL/TRENARE 00:42:53.00

1 107 CESAR AUGUSTO WENSING ARENT 30 SHAYFIT 00:23:57.00

2 110 LUIZ RODRIGO AUGUSTEMAK 33 UDESC 00:26:57.00

3 168 LUIZ FELIPE REZENDE 34 AVULSO 00:30:18.35

4 157 SAIMON DE SOLER 31 AVULSO 00:30:36.00

5 108 EBERSON FELIPE 33 PESSOAL 00:30:41.71

6 106 ANDERSON KOCH PAES 32 GERALDO RESTAURANTE 00:34:46.20

1 112 MAICON FARIAS DA SILVA 35 M3 GRUPO DE CORRIDA 00:24:24.58

2 111 EDERSON ANTUNES 35 SPARTA55 00:27:27.00

3 114 MARCONI SARAIVA DANTAS 39 CORREDORES DE CRISTO 00:32:09.00

4 113 MARCELO BORGES 39 CABANA CROSSFIT 00:42:53.67

1 117 MARCELO ROBERG 43 CHAVEIRO AVENIDA 00:23:48.69

2 116 LEANDRO DE ARAUJO BEZERRA 41 DNA CORRIDAS 00:27:00.21

3 146 CLAUDIONEI DEODATO 41 AVULSO 00:28:10.00

4 149 RICARDO DE OLIVEIRA 40 AVULSO 00:28:59.77

5 115 ALSTON OLIVEIRA DE SOUZA 44 DNA LAGUNA 00:31:21.65

1 148 ADRIANO CARLOS 48 AVULSO 00:26:13.02

2 119 HILSON CARLOS KUERTEN COSTA 45 CROSSFIT JAVALI 00:27:56.28

3 118 EVERSON DA SILVA DA SILVA 48 GIBA CICLE /USO BIKE 00:33:11.00

4 163 GIANCARLO MOREIRA 48 AVULSO 00:37:29.84

5 120 JEFFERSON BELTRAME LEMOS  45 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:39:04.00

1 121 JOSÉ ANTÔNIO MARTINS SILVA 53 GIBA CICLE/ EMPORIO DAS 

ARTES

00:32:23.54

2 165 DANIEL VIEIRA CARNEIRO 53 PONTO FINAL 00:32:37.64

1 125 PEDRO MARQUES FIRMIANO 65 DNA CORRIDAS 00:28:46.00

2 123 DJALMA VIEIRA DA SILVA 57 N 00:32:13.49

3 122 CLAUDIO LUIZ ROLDAO ROLDÃO 58 NAO 00:32:57.42

4 124 OSNI GIASSI 60 NÃO 00:33:59.00

5 153 VOLNEI ESTEVAM 60 AVULSO 00:37:22.09

1 127 GESSICA HEINICK 23 HEINICK 00:35:29.27

1 128 BEATRIZ OLIVEIRA DO CARMO 26 TUBARÃO RUNNERS 00:34:41.10

2 129 CAMILA COUTO REBELO 29 NAO 00:36:11.89

3 167 TAMIRES MAURICIA 27 AVULSO 00:38:19.28

4 130 FERNANDA CARRERA SCHROEDER 29 . 00:38:52.49

5 164 ANA CRISTINA P 27 AVULSO 00:39:10.00

5K FEMININO 15 a 24 anos

5K FEMININO 25 a 29 anos

5K MASCULINO 50 a 54 anos

5K MASCULINO 55 anos acima

5K MASCULINO 45 a 49 anos

5K MASCULINO 40 a 44 anos

5K MASCULINO 35 a 39 anos

5K MASCULINO 25 a 29 anos

5K MASCULINO 30 a 34 anos

11K FEMININO 55 anos acima

5K MASCULINO 15 a 24 anos
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6 132 SILVANIA CAPPUA BARBOSA 27 ARQENG 00:42:10.50

1 156 AMANDA CANDIOTTO 30 AVULSO 00:30:33.95

2 138 SARA DE SOUZA QUIRINO 30 SEM PATROCINIO 00:31:45.85

3 158 MAIARA NAZARIO 31 AVULSO 00:31:58.11

4 137 PAULA ROBERTA SILVA VIANA 34 MESTRE ALUGUEL DE 

EQUIPAMENTOS

00:34:01.50

5 133 ANDIELE FERNANDES PAES 31 GERALDO RESTAURANTE 00:34:46.03

6 134 ESTER SILVA VIEIRA 32 RISCOZERO 00:34:53.83

7 135 FRANCIELE DE FREITAS CARRER 32 VIVA STUDIO 00:35:57.05

8 169 CARLA FERREIRA 32 AVULSO 00:38:13.47

9 136 MARIELEN MADEIRA DE COSTA 30 ISENTO 00:39:13.00

10 155 DAIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 30 AVULSO 00:42:52.01

1 140 RENATA MELLO PINHO FARIAS 39 VIVA STUDIO 00:33:21.46

2 139 MICHELE GUOLLO SERAFIM 38 SEM PATROCINIO 00:39:13.18

1 141 KARINE SANTOS DE SOUZA  42 USO BIKE - LAVOLKS PEÇAS 00:36:13.98

2 150 MICHELLE PONCIANO 43 AVULSO 00:42:58.47

3 152 LUCIANA RAMOS TOMASI 44 AVULSO 00:50:02.00

1 166 ALEXANDRA CARNEIRO 45 AVULSO 00:32:34.19

2 143 RITA DE CASSIA PAGANI DE OLIVEIRA 48 IÇARARUNNERS 00:36:34.41

3 142 CLAUDIA BURIGO HAUSHAHN PEREIRA 45 AUTONOMO 00:36:35.68

4 162 LENA CORREA DA SILVA 54 AVULSO 00:37:26.89

5 154 MARCIA ESTEVAM 54 AVULSO 00:50:01.65

1 147 LUCIA BEATRIZ MARQUES 63 DNA LAGUNA 00:31:08.31

2 151 CLAIR COSTA ALVES 64 AVULSO 00:39:19.85

3 145 ELIANE GIASSI 57 NÃO 00:50:02.40

CATEGORIA CLAS Nº NOME ID EQUIPE TEMPO
GERAL 11 KM - MASCULINO 1 59 GUILHERME GONÇALVES 35 AVULSO 00:44:35.21

GERAL 11 KM - MASCULINO 2 14 WILLIAN MURARO DA SILVA 30 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:44:49.00

GERAL 11 KM - MASCULINO 3 60 FELIPE COSTA DA SILVA 30 F3 00:45:25.43

11K MASCULINO 40 a 44 anos 4 28 RENÊ LEANDRO BÁRBARA 43 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:47:55.35

11K MASCULINO 30 a 34 anos 5 58 ANDRÉ DA SILVA FREITAS 33 CROSSFIT NOTUS 00:51:41.50

11K MASCULINO 30 a 34 anos 6 13 SAMUEL MENDES CARDOSO 33 TECH RUN 00:52:20.61

11K MASCULINO 20 a 24 anos 7 3 MURILO CORREA DE SOUZA 21 SHOPBIKE 00:55:27.00

11K MASCULINO 40 a 44 anos 8 25 MOISES SCHWANCK 41 NÃO TENHO 00:55:40.00

11K MASCULINO 50 anos acima 9 33 JOSÉ ROCHA 53 NÃO 00:55:53.00

11K MASCULINO 30 a 34 anos 10 10 MAURO CESAR ORLANDI ORLANDI 31 RUNNING LOVERS AND CHOPP 00:57:11.39

11K MASCULINO 30 a 34 anos 11 7 EMÍLIO CAPRETZ NETO 34 TREINADOR LUAN ORTIZ 00:57:52.00

11K MASCULINO 30 a 34 anos 12 9 MARCOS MARQUES 32 CBMSC 00:58:26.80

11K MASCULINO 30 a 34 anos 13 54 GEAN JOAQUIM 31 AVULSO 00:59:36.69

11K MASCULINO 40 a 44 anos 14 53 JOSE ANTONIO VERDI 42 AVULSO 01:00:10.72

11K MASCULINO 15 a 19 anos 15 1 LUIZ HENRIQUE GUOLLO SERAFIM 16 SEM PATROCINIO 01:00:28.89

11K MASCULINO 25 a 29 anos 16 4 ANDRE MENEZES 28 MOVEIT 01:00:50.32

11K MASCULINO 25 a 29 anos 17 5 FILIPE DEODATO PEREIRA 28 FITWELLNESS / NADIR / 

RISCOZERO

01:01:44.16

11K MASCULINO 40 a 44 anos 18 56 FLAVIO BIANCHINI 40 TUBARÃO RUNNERS 01:01:56.00

GERAL 11 KM

5K FEMININO 55 anos acima

5K FEMININO 40 a 44 anos

5K FEMININO 45 a 54 anos

5K FEMININO 35 a 39 anos

5K FEMININO 30 a 34 anos

5K FEMININO 25 a 29 anos
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11K MASCULINO 30 a 34 anos 19 51 HUGO AVILA 32 AVULSO 01:02:49.60

11K MASCULINO 25 a 29 anos 20 6 TIAGO MARGOTTI 26 O BUJA É O MEU HERÓI 01:03:33.00

11K MASCULINO 40 a 44 anos 21 24 CLÁVISON ZAPELINI 42 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:05:25.76

11K MASCULINO 35 a 39 anos 22 18 PATRICK LENDL SILVA 37 RUNNING LOVERS AND CHOPP 01:05:28.11

11K MASCULINO 35 a 39 anos 23 16 FABIO DE SOUZA ROSA 35 TESBA RUNNERS 01:05:42.00

11K MASCULINO 30 a 34 anos 24 12 RAFAEL MARGOTTI 31 O BUJA É O MEU HERÓI 01:05:59.20

11K MASCULINO 50 anos acima 25 32 JOSE LUIZ BARRETO 54 MERI ASSESSORIA 

ESPORTIVA NANO MOTOS

01:06:15.99

11K MASCULINO 45 a 49 anos 26 31 JOSÉ GUILHERME DE BRITTO PEREIRA 46 HOSPEDARIA CABANAS DA 

RIBANCEIRA / FABIO PIERRY 

AS

01:06:25.85

11K MASCULINO 35 a 39 anos 27 22 VALMOR SOARES JR 37 DNA CORRIDAS LAGUNA 01:07:16.00

11K MASCULINO 35 a 39 anos 28 17 MAGNO RUBENS CANTO TORRES 36 NÃO TENHO 01:07:24.16

GERAL 11 KM - FEMININO 29 36 ANA PAULA ANTUNES MEDINA 27 DNA CORRIDAS 01:07:40.00

GERAL 11 KM - FEMININO 30 39 ALINE SELAU  36 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:09:09.87

GERAL 11 KM - FEMININO 31 57 EUGENIA ZUMBLICK 26 TUBARÃO RUNNERS 01:09:33.70

11K MASCULINO 35 a 39 anos 32 15 EVANDRO CLAUDIO DE MEDEIROS 36 CCAF 01:09:34.05

11K MASCULINO 40 a 44 anos 33 27 RAPHAEL GIORDANI 44 NÃO TENHO 01:10:39.89

11K MASCULINO 50 anos acima 34 34 MAURICIO N. DOS REIS 51 É O REIS CARA 01:11:00.41

11K FEMININO 35 a 39 anos 35 40 CRISTINA SILVANO FERNANDES SARTOR 37 STUDIO KRON 01:11:13.34

11K MASCULINO 35 a 39 anos 36 19 PEDRO IVO OLESKOVICZ FILHO 35 AVULSO 01:12:12.62

11K FEMININO 35 a 39 anos 37 41 INGRID RICKEN 39 TUBARÃO RUNNERS 01:12:20.05

11K MASCULINO 40 a 44 anos 38 23 ALISSON ALEXANDRE LUCCA 44 TESBA RUNNERS 01:12:47.38

11K FEMININO 30 a 34 anos 39 38 KARINA MILAKI CHIPISCKI 30 F3 ASSESSORIA 01:13:04.00

11K MASCULINO 35 a 39 anos 40 11 NIVALDO RODRIGUES MEDEIROS 39 MN ODONTOLOGIA 

ESPECIALIZADA /MTB 

01:13:23.41

11K MASCULINO 40 a 44 anos 41 26 PEDRO PAULO REAL HOHN JUNIOR 40 GIBACICLE/EQUILIBRIUM 01:13:39.90

11K FEMININO 40 a 44 anos 42 47 LUCIANE DA SILVA 41 CABANA CROSSFIT 01:13:45.38

11K MASCULINO 30 a 34 anos 43 8 HENRIQUE CECHINEL MACCARI 34 *INDIVIDUAL 01:14:49.48

11K FEMININO 45 a 54 anos 44 48 SONIA ESTELA GOBETTI 46 PERFILART PORTAS EM 

ALUMINIO E VIDROS TUBARAO 

01:15:43.00

11K FEMININO 45 a 54 anos 45 52 ANGELA MARIA 54 F3 01:16:47.65

11K FEMININO 35 a 39 anos 46 42 MARIA VANUSA P. ANDRADE 36 META PERSONAL 01:17:27.52

11K FEMININO 15 a 29 anos 47 35 ALINE DOS ANJOS SILVA 28 TUBARÃO RUNNERS 01:17:42.73

11K FEMININO 35 a 39 anos 48 44 VIVIANE MEISTER 39 F3 01:17:46.00

11K MASCULINO 50 anos acima 49 50 MOISES FREITAS D. R. 57 AVULSO 01:17:49.64

11K FEMININO 40 a 44 anos 50 45 CLÉSIA ZAPELINI 41 F3 ASSESSORIA 01:18:25.82

11K FEMININO 55 anos acima 51 49 JUCELIA GONÇALVES 57 F3 01:19:14.00

11K FEMININO 35 a 39 anos 52 55 MARIA APARECIDA MAFEOLETE 38 AVULSO 01:20:42.00

11K MASCULINO 35 a 39 anos 53 21 THIAGO PAES CORRÊA  39 MOVE IT ACESSORIA 

ESPORTIVA

01:22:07.48

11K FEMININO 40 a 44 anos 54 46 JANE CARDOZO DA SILVA 41 N/A 01:26:43.50

11K MASCULINO 40 a 44 anos 55 30 XISTO ALVES DE SOUZA JUNIOR 41 N/A 01:26:44.27

11K MASCULINO 35 a 39 anos 56 20 RODRIGO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 36 BEER RUNNER 01:27:14.02

11K FEMININO 35 a 39 anos 57 43 ROSANGELA FLORENTINO  39 MOVE IT ACESSORIA 01:28:28.42

11K FEMININO 30 a 34 anos 58 37 CASSIA FLOR 33 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 01:30:08.03

11K MASCULINO 20 a 24 anos 59 2 LUÍS FELIPE LUCAS ANTUNES 21 UDESC RUN TEAM 01:33:45.29

CATEGORIA CLAS Nº NOME ID EQUIPE TEMPO
GERAL 5 KM - MASCULINO 1 126 WALTER DA COSTA 62 MERCADO TIBIO/ EU + RUIM/ 

USOBIKE

00:21:09.00

GERAL 5 KM - MASCULINO 2 101 LUCAS PEREIRA ELISEU 24 TESBA RUNNERS 00:21:23.00

GERAL 5KM
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GERAL 5 KM - MASCULINO 3 105 RICKEY RIBEIRO 28 F3 ASSESSORIA / FW 

FITWELLNESS

00:22:23.64

5K MASCULINO 15 a 24 anos 4 161 DJAYTON CONCEIÇÃO 21 AVULSO 00:23:36.66

5K MASCULINO 15 a 24 anos 5 100 HENRIQUE KOGA II 23 UDESC 00:23:44.74

5K MASCULINO 40 a 44 anos 6 117 MARCELO ROBERG 43 CHAVEIRO AVENIDA 00:23:48.69

5K MASCULINO 30 a 34 anos 7 107 CESAR AUGUSTO WENSING ARENT 30 SHAYFIT 00:23:57.00

5K MASCULINO 35 a 39 anos 8 112 MAICON FARIAS DA SILVA 35 M3 GRUPO DE CORRIDA 00:24:24.58

5K MASCULINO 25 a 29 anos 9 103 DIEGO DOS SANTOS BERNARDO 26 GRUPO DNA LAGUNA 00:24:55.05

5K MASCULINO 45 a 49 anos 10 148 ADRIANO CARLOS 48 AVULSO 00:26:13.02

5K MASCULINO 30 a 34 anos 11 110 LUIZ RODRIGO AUGUSTEMAK 33 UDESC 00:26:57.00

5K MASCULINO 40 a 44 anos 12 116 LEANDRO DE ARAUJO BEZERRA 41 DNA CORRIDAS 00:27:00.21

5K MASCULINO 35 a 39 anos 13 111 EDERSON ANTUNES 35 SPARTA55 00:27:27.00

5K MASCULINO 15 a 24 anos 14 160 CIRIO FERNANDES 19 AVULSO 00:27:28.23

GERAL 5 KM - FEMININO 15 159 DIANA RAMOS DE ANDORIM 30 AVULSO 00:27:34.67

GERAL 5 KM - FEMININO 16 131 KETHERIN GOULART DE SOUZA 25 TESBA RUNNERS 00:27:36.51

GERAL 5 KM - FEMININO 17 144 TELMA VIEIRA DOS SANTOS 47 CROSSFIT ASTROS 00:27:56.18

5K MASCULINO 45 a 49 anos 18 119 HILSON CARLOS KUERTEN COSTA 45 CROSSFIT JAVALI 00:27:56.28

5K MASCULINO 40 a 44 anos 19 146 CLAUDIONEI DEODATO 41 AVULSO 00:28:10.00

5K MASCULINO 55 anos acima 20 125 PEDRO MARQUES FIRMIANO 65 DNA CORRIDAS 00:28:46.00

5K MASCULINO 40 a 44 anos 21 149 RICARDO DE OLIVEIRA 40 AVULSO 00:28:59.77

5K MASCULINO 30 a 34 anos 22 168 LUIZ FELIPE REZENDE 34 AVULSO 00:30:18.35

5K FEMININO 30 a 34 anos 23 156 AMANDA CANDIOTTO 30 AVULSO 00:30:33.95

5K MASCULINO 30 a 34 anos 24 157 SAIMON DE SOLER 31 AVULSO 00:30:36.00

5K MASCULINO 30 a 34 anos 25 108 EBERSON FELIPE 33 PESSOAL 00:30:41.71

5K FEMININO 55 anos acima 26 147 LUCIA BEATRIZ MARQUES 63 DNA LAGUNA 00:31:08.31

5K MASCULINO 25 a 29 anos 27 104 JONATAN DO NASCIMENTO OVIDIO 26 JNX ENGENHARIA 00:31:13.41

5K MASCULINO 40 a 44 anos 28 115 ALSTON OLIVEIRA DE SOUZA 44 DNA LAGUNA 00:31:21.65

5K FEMININO 30 a 34 anos 29 138 SARA DE SOUZA QUIRINO 30 SEM PATROCINIO 00:31:45.85

5K FEMININO 30 a 34 anos 30 158 MAIARA NAZARIO 31 AVULSO 00:31:58.11

5K MASCULINO 35 a 39 anos 31 114 MARCONI SARAIVA DANTAS 39 CORREDORES DE CRISTO 00:32:09.00

5K MASCULINO 55 anos acima 32 123 DJALMA VIEIRA DA SILVA 57 N 00:32:13.49

5K MASCULINO 50 a 54 anos 33 121 JOSÉ ANTÔNIO MARTINS SILVA 53 GIBA CICLE/ EMPORIO DAS 

ARTES

00:32:23.54

5K FEMININO 45 a 54 anos 34 166 ALEXANDRA CARNEIRO 45 AVULSO 00:32:34.19

5K MASCULINO 50 a 54 anos 35 165 DANIEL VIEIRA CARNEIRO 53 PONTO FINAL 00:32:37.64

5K MASCULINO 55 anos acima 36 122 CLAUDIO LUIZ ROLDAO ROLDÃO 58 NAO 00:32:57.42

5K MASCULINO 45 a 49 anos 37 118 EVERSON DA SILVA DA SILVA 48 GIBA CICLE /USO BIKE 00:33:11.00

5K FEMININO 35 a 39 anos 38 140 RENATA MELLO PINHO FARIAS 39 VIVA STUDIO 00:33:21.46

5K MASCULINO 55 anos acima 39 124 OSNI GIASSI 60 NÃO 00:33:59.00

5K FEMININO 30 a 34 anos 40 137 PAULA ROBERTA SILVA VIANA 34 MESTRE ALUGUEL DE 

EQUIPAMENTOS

00:34:01.50

5K FEMININO 25 a 29 anos 41 128 BEATRIZ OLIVEIRA DO CARMO 26 TUBARÃO RUNNERS 00:34:41.10

5K FEMININO 30 a 34 anos 42 133 ANDIELE FERNANDES PAES 31 GERALDO RESTAURANTE 00:34:46.03

5K MASCULINO 30 a 34 anos 43 106 ANDERSON KOCH PAES 32 GERALDO RESTAURANTE 00:34:46.20

5K FEMININO 30 a 34 anos 44 134 ESTER SILVA VIEIRA 32 RISCOZERO 00:34:53.83

5K FEMININO 15 a 24 anos 45 127 GESSICA HEINICK 23 HEINICK 00:35:29.27

5K FEMININO 30 a 34 anos 46 135 FRANCIELE DE FREITAS CARRER 32 VIVA STUDIO 00:35:57.05

5K FEMININO 25 a 29 anos 47 129 CAMILA COUTO REBELO 29 NAO 00:36:11.89

5K FEMININO 40 a 44 anos 48 141 KARINE SANTOS DE SOUZA  42 USO BIKE - LAVOLKS PEÇAS 00:36:13.98

5K FEMININO 45 a 54 anos 49 143 RITA DE CASSIA PAGANI DE OLIVEIRA 48 IÇARARUNNERS 00:36:34.41
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5K FEMININO 45 a 54 anos 50 142 CLAUDIA BURIGO HAUSHAHN PEREIRA 45 AUTONOMO 00:36:35.68

5K MASCULINO 55 anos acima 51 153 VOLNEI ESTEVAM 60 AVULSO 00:37:22.09

5K FEMININO 45 a 54 anos 52 162 LENA CORREA DA SILVA 54 AVULSO 00:37:26.89

5K MASCULINO 45 a 49 anos 53 163 GIANCARLO MOREIRA 48 AVULSO 00:37:29.84

5K FEMININO 30 a 34 anos 54 169 CARLA FERREIRA 32 AVULSO 00:38:13.47

5K FEMININO 25 a 29 anos 55 167 TAMIRES MAURICIA 27 AVULSO 00:38:19.28

5K FEMININO 25 a 29 anos 56 130 FERNANDA CARRERA SCHROEDER 29 . 00:38:52.49

5K MASCULINO 45 a 49 anos 57 120 JEFFERSON BELTRAME LEMOS  45 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:39:04.00

5K FEMININO 25 a 29 anos 58 164 ANA CRISTINA P 27 AVULSO 00:39:10.00

5K FEMININO 30 a 34 anos 59 136 MARIELEN MADEIRA DE COSTA 30 ISENTO 00:39:13.00

5K FEMININO 35 a 39 anos 60 139 MICHELE GUOLLO SERAFIM 38 SEM PATROCINIO 00:39:13.18

5K FEMININO 55 anos acima 61 151 CLAIR COSTA ALVES 64 AVULSO 00:39:19.85

5K FEMININO 25 a 29 anos 62 132 SILVANIA CAPPUA BARBOSA 27 ARQENG 00:42:10.50

5K FEMININO 30 a 34 anos 63 155 DAIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 30 AVULSO 00:42:52.01

5K MASCULINO 25 a 29 anos 64 102 ANDRE CALEGARI 29 CORREMOL/TRENARE 00:42:53.00

5K MASCULINO 35 a 39 anos 65 113 MARCELO BORGES 39 CABANA CROSSFIT 00:42:53.67

5K FEMININO 40 a 44 anos 66 150 MICHELLE PONCIANO 43 AVULSO 00:42:58.47

5K FEMININO 45 a 54 anos 67 154 MARCIA ESTEVAM 54 AVULSO 00:50:01.65

5K FEMININO 40 a 44 anos 68 152 LUCIANA RAMOS TOMASI 44 AVULSO 00:50:02.00

5K FEMININO 55 anos acima 69 145 ELIANE GIASSI 57 NÃO 00:50:02.40
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